СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  « ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»
 « БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Верхнебогатырская ул. д.2  д. Верхняя  Богатырка  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.98-152

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2013 года                                                                                                  № 87

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Верхнебогатырское»  за первое полугодие 2013 год

         Рассмотрев информацию главы муниципального образования «Верхнебогатырское»

Вагиной Н.Р. об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнебогатырское» за

первое полугодие 2013 год  Совет депутатов муниципального образования

«Верхнебогатырское» РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования

«Верхнебогатырское» за первое полугодие 2013 год по доходам в сумме 2 957,6 тыс.

рублей,  по расходам в сумме   3 313,5 тыс. руб. принять к сведению  /прилагается/.

Глава муниципального

образования  «Верхнебогатырское»                                                         Н.Р. Вагина

«____»___________________2013 года